
            Obec Sudislav nad Orlicí   
               Sudislav nad Orlicí 65, 562 01 

                    http://www.sudislav.cz  

 

 
IČ:00279579   Banka: 27-8772620257/0100                Tel:465 544 066    e-mail: obec@sudislav.cz      http://www.sudislav.cz  

Strana 1 (celkem 2) 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Sudislav nad Orlicí 
 

Číslo zápisu: 2 ze dne: 29.3.2021 

Zastupitelé: Ivo Doležal, Tomáš Dostál, David Horáček, Jan Kříž, Alena Kubasová, Zdeněk 

Novák, Marek Veselý  
Omluvení: Zdeněk Novák        Nepřítomni členové: od 20:00 příchozí Jan Kříž             

Hosté:  1 (účetní) 
Schválený program: 

 

 Schválení rozpočtu na rok 2021. 

 Smlouva o smlouvě budoucí Správa železnic, státní organizace. 

 Záměr prodeje č.698/3 o výměře 328 m2. 

 Nákup kaprů. 

 Vzduchotechnika v sále kulturního domu. 

 Kupní smlouva k nabytí pozemku p.č.698/3. 
 

Jednání zastupitelstva: 
 

Zastupitelstvo vzalo na vědomí nájemní smlouvu se SŽ č.PP 074-0453-21. 

Zastupitelstvo projednalo pronájem cesty z Kerhartic za 22/m2. 

Zastupitelstvo projednalo opravu cesty z Bezpraví na Pěticestí a Řadov - zástupci 

firmy EUROVIA dodají výkres cesty - předem udělat pasport (nafocení), info SUS. 

Zastupitelstvo projednalo vytyčení pozemku p.č. 1033/1 s hranicí p.č.6/1, p.č. 5/2, 4/2, 

4/1 KÚ Sudislav nad Orlicí. 

Zastupitelstvo projednalo aktualizaci pracovní mapy nového ÚP.    
 

Usnesení zastupitelstva. Průběh hlasování od prvního návrhu a veřejně - zdvižením ruky. 
  

1.         Zatupitelstvo schvaluje rozpočet pro rok 2021, který je přílohou tohoto zápisu. 

 Pro návrh hlasovalo: 5 Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

2. Zastupitelstvo schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti č. 

E617-S-1259/2021. 

 Pro návrh hlasovalo: 5  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

3. Zastupitelstvo schvaluje záměr prodeje pozemku č. 698/3 o výměře 328 m2 

(orná půda), který byl oddělen geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 

202-42/2021 z pozemku č. 698/1 (orná půda) vše v katastrálním území obce 

Sudislav nad Orlicí. 

 Pro návrh hlasovalo: 5  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

4. Zastupitelstvo schvaluje nákup kaprů do obecního rybníku.  

 Pro návrh hlasovalo: 5  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

5. Zastupitelstvo schvaluje dokončení vzduchotechniky v kulturním sále, která byla 

součástí projektu rekostrukce.  

 Pro návrh hlasovalo: 5  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

6. Zastupitelstvo schvaluje kupní smlouvu o převodu nemovitých věcí č. SK 2019-

09, kde obec nabude do vlastnictví pozemek p. č. 191/2, druh pozemku: ostatní 

plocha, o výměře 448 m2 a pověřuje podepsáním kupní smlouvy starostu obce.  

 Pro návrh hlasovalo: 6  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  



            Obec Sudislav nad Orlicí   
               Sudislav nad Orlicí 65, 562 01 

                    http://www.sudislav.cz  

 

 
IČ:00279579   Banka: 27-8772620257/0100                Tel:465 544 066    e-mail: obec@sudislav.cz      http://www.sudislav.cz  

Strana 2 (celkem 2) 

7.        

 Pro návrh hlasovalo: 0  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

8.        

 Pro návrh hlasovalo: 0  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

9.        

 Pro návrh hlasovalo: 0  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

10.        

 Pro návrh hlasovalo: 0  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

11.        

 Pro návrh hlasovalo: 0  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

12.        

 Pro návrh hlasovalo: 0  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

13.        

 Pro návrh hlasovalo: 0  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

14.        

 Pro návrh hlasovalo: 0  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

Ověřovatel: Marek Veselý    Ověřovatel: Ivo Doležal 
 

     
 

 

Starosta: David Horáček 
 

Zapsal: David Horáček Dne: 3.4.2021 

 

Vyvěšeno dne: 5.4.2021    Sejmuto dne: 20.5.2021 

 


